
ZARZĄDZENIE NR 244/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 30 września 2021 r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora w sprawie Regulaminu Organizacyjnego APS 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 wraz ze zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 3, §36 ust. 4-5 i §38 

ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 

r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r., po zasięgnięciu 

opinii Senatu APS, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora APS nr 226/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r.z późn zm. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego APS, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmiany struktury jednostek o których mowa w §9 ust 6 Regulaminu 

Organizacyjnego w związku z czym ulega zmianie Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego: 

a. Przekształceniu w katedrę na prawach instytutu ulega Instytut Profilaktyki 

Społecznej i Pracy Socjalnej, której nadaje się nazwę Katedra Profilaktyki 

Społecznej i Pracy Socjalnej.  

b. . Jednostki organizacyjne wchodzące dotychczas w skład Instytutu tj. 

i. Katedra Europeistyki; 

ii. Zakład Nauk o Rodzinie i Prawa Rodzinnego; 

iii. Zakład Polityki Społecznej i Pracy Socjalnej; 

- zostają rozwiązane, a pracownicy zostają przeniesieni w skład powstałej 

Katedry Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej. 

c. W strukturze powstałej Katedry o której mowa w lit. a utrzymuje się Akademicką 

Poradnię Prawną dla Studentek i Studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej. 

d. Rozwiązaniu ulega Zakład Podstaw Pedagogiki Specjalnej w Instytucie 

Pedagogiki Specjalnej. 

e. Tworzy się Zakład Neuropsychologii i Neurobiologii w Instytucie Psychologii.  

2) Tekst ujednolicony załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.   

 

 

Rektor 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 

 

 

 

 


